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Otsikko Balkanweb.com &#8211; News24 &#8211; Kryesore | Lajm i fundit

Pituus : 61

Täydellistä, otsikkosi sisältää väliltä 10 ja 70 kirjainta.

Kuvaus Mbulon me lajme të gjithë kategoritë: shqiperi,
politike,aktualitet,kosove, sociale, ekonomi, sport, kronika, lajmi fundit,
periferi, rajon, bota, analiza, intervista, kulture, teknologji, informatike,
sondazhe, forum, blog, diskutime, horoskop, parashikimi i motit,
balkanweb tv, fotogaleri, lajmi i fundit

Pituus : 307

Ihannetapauksessa, sinun meta-kuvauksessa pitäisi sisältää väliltä70
ja 160 kirjainta (välilyönnit mukaanlukien). Käytä tätä ilmaista työkalua
laskeaksi tekstin pituus.

Avainsanat Shqiperia Ballkan Balkan balkans ballkanweb balkan web balkanweb
balkanwebsport news24 news24 live news 24 albania njuz 24 lajmi
fundit lajmi i fundit lajm i fundit lajmet e fundit lajme shqiptaret
shqiptarja gazeta shqiptare gsh.al gazetashqiptare.al shqiptaria
balkanweb balkanweb.com bluetooth radio rash news24.al bashkim
hoxha sport news fair play Studio e Hapur te fundit minuta pas minute
Koha për tu zgjuar Me zemër të hapur Shqiptarët për shqiptarët Kjo
Javë Vila 24 Chic Klinika 24 Diplomaticus Eni Vasili Nisida Tufa edi rama
lulzim basha sali berisha news live news 24 vrasje therje plagosje tritol
saimir tahiri vetingu vettingu gjykata policia ballkanweb thashetheme
vip shqiptare sondazh video foto raportoni raportoni ju Balkans Ballkan
rajoni rajon lajm lajme lajmi lajmet e sotme lajmet e fundit lajme nga
vendi lajmi i fundit artikuj artikull artikulli lajmerime lajmerim lajmerimi
njoftime njoftim njoftimi Albania exchange gazetat online lajmet sot
lajme me ore gazeta shqiptare lajme nga rajoni rajoni i shqiperise
rajoni i kosoves rajoni i maqedonise rajoni i greqise international news
daily newspaper national politics newspaper weather horoscope
tension travell news investments tenders documents notizie albanesi
Albania tirane Tirana durazzo durres vlora Valona Shkoder shkodra
scutari sarande Kosova Kosovë Grecia giornale indipendnete Albanese
quotidiano indipendente Albanese organizations internet news and
press poll news of Kosovo news of Balkans news of Albania sport
Kosovo Macedonia Romania Yugoslavia Serbia Bulgaria Croatia Greece
Hungary Montenegro Bosnia-Herzegovina lajme nga rajoni rajoni i
shqiperise rajoni i kosoves rajoni i maqedonise rajoni i greqise
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international news daily newspaper national politics business breaking
news sociale ekonomi rajon bota blog blog shqiptare bloge horoskop
horoskopi oroskopi analiza sali berisha edi rama forum parashikimi i
motit investigime gazetaria investigative culture kultura arkivi historia
kombëtare sqhiptare news24 news live live news live news24 shqiperi
news noa express panorama kek me molle sokol hoxha balkanweb live

Hyvä, sinun sivullasi on meta -avainsanoja.

Open Graph (OG-
tägit) tarjoavat
mahdollisuuden

merkitä
verkkosivustojen

sisältöä meta-
tiedoilla.

Hienoa, sinun sivu käyttää hyödyksi Open Graph protokollaa (OG meta
prop).
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description Mbulon me lajme të gjithë kategoritë: shqiperi,
politike, kosove, sociale, ekonomi, sport,
kronika, lajmi fundit, periferi, rajon, bota,
analiza, intervista, kulture, teknologji,
informatike, sondazhe, forum, blog, diskutime,
horoskop, parashikimi i motit, balkanweb tv,
fotogaleri, lajmi i fundit
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Otsikot H1 H2 H3 H4 H5 H6
0 38 61 336 0 0

[H2] Ryshfet për të hequr debitet nga sistemi/ SPAK ‘zbarkon’
në zyrat e OSHEE
[H2] Apeloi masën “Arrest shtëpie”, GJKKO shtyn vendimin për
Sali Berishën, ja kur do të shpallet
[H2] E rëndë në Vlorë/ Aksidentohet nga freza, 5-vjeçari në
gjendje të rëndë
[H2] Inzaghi i beson Asllanin, Martinez dërgon tifozët në delir:
Të fitojmë edhe titullin
[H2] VIDEO/ Momenti kur sulmohet me vezë Vangjel Dule,
autorët shpërthejnë: Do të ikni si këlyshët e Serbisë, edhe ti do
ta hash supën!
[H2] Reforma Zgjedhore/ Basha mbi reagimin e OSBE/ODIHR:
Palët të ndalin lojërat politike për interesa vetjake
[H2] Po hynte në GJKKO për të marrë pjesë në gjyqin e Belerit,
goditet me vezë Vangjel Dule
[H2] Po transportonte ushtarë ukrainas të burgosur, rrëzohet
avioni rus afër Ukrainës, 74 të vdekur
[H2] FOTO/ “Flirtoi” me golin, por Sofascore “ngel” Brojën, e
vlerëson me notën më të ulët (VIDEO)
[H2] Skenarët/ Maqedonia e Veriut me kryeministër shqiptar,
pas “shkrirjes” së kabinetit në krye të qeverisë Talat Xhaferri
[H2] Parandalohet ngjarje e rëndë kriminale/ Sekuestrohen 2
mina me telekomandë, kallashnikov dhe municione, pranga të
riut në Mirditë (EMRI)
[H2] “Do të shkoj te mjeku”, zhduket në rrethana misterioze
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33-vjeçarja shqiptare në Greqi
[H2] Vendimi për përjashtimin e dinarit serb, DASH thirrje
Kosovës: Duhet më shumë kohë, konsultohuni me partnerët!
[H2] Reforma Zgjedhore/ OSBE porosi partive: Fokusohuni në
problematikat e shkuara. Blerja e votës dhe liria e medias…
[H2] Konfirmohen sot datat e seancave për dorëheqjet dhe
zgjedhjen e qeverisë teknike në Maqedoninë e Veriut
[H2] Shfrytëzonin për prostitucion tre shtetase të mitura,
arrestohen tre persona, në kërkim bashkëpunëtori i tyre
[H2] Arbitri i penduar trondit Italinë: Ja se si VAR po manipulon
garën (VIDEO)
[H2] “Gërdeci”/ Pritet të pyeten dëshmitarët, mbahet sot
seanca gjyqësore për ish-ministrin Mediu
[H2] Iu refuzua leja për t’u betuar si kryebashkiak i Himarës,
mbahet sot seanca mbi ankimimin e Fredi Belerin
[H2] Siguroi fitore në New Hampshire, Biden: Është e qartë se
Trump do të jetë kandidati republikan
[H2] Aktualitet
[H2] Politikë
[H2] Kronikë
[H2] Metropol
[H2] Sport
[H2] Kosova
[H2] Blogger
[H2]
[H2] Bota
[H2] Rajoni
[H2] Intervista
[H2] Dossier
[H2] Shëndeti
[H2] Video galeri
[H2] Kulturë
[H2] Speciale
[H2] Teknologji
[H2] Gatimi
[H3] Apeloi masën “Arrest shtëpie”, GJKKO shtyn vendimin për
Sali Berishën, ja kur do të shpallet
[H3] “Gërdeci”/ Pritet të pyeten dëshmitarët, mbahet sot
seanca gjyqësore për ish-ministrin Mediu
[H3] Analiza
[H3] Analiza
[H3] Horoskopi
[H3] Shtypi i ditës
[H3] Më të lexuarat
[H3] ‘Si isha dikur dhe si jam tani’, postimi i Selena Gomez ka
një mesazh të fuqishëm
[H3] Fotot seksi të Sydney Sweeney në Instagram rrisin
audiencën e saj, aktorja 26-vjeçare kalon 16 milionë ndjekësit
[H3] Këto ushqime ndikojnë në gjatësinë e fëmijëve
[H3] Situatë e papritur në ‘Përputhen’, Saide humb ndjenjat në
studio
[H3] I shpëtoi eliminimit, Meri Shehu mban premtimin publik,
puth në buzë…
[H3] “Pylli i Fazanëve” në Maliq kthehet në atraksion turistik, u
shpall monument natyror në vitin 1960
[H3] Allegri pa Rabiot, Juve hidhet në merkato, tenton ish
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mesfushorin e Lazio-s (VIDEO)
[H3] “Zhvillon takime të rregullta me Moskën”, diplomati
slloven për situatën në Ballkan: Serbia vijon bashkëpunimin e
ngushtë me Rusinë
[H3] Sondazh
[H3] Shtypi i ditës
[H3] Allegri pa Rabiot, Juve hidhet në merkato, tenton ish
mesfushorin e Lazio-s (VIDEO)
[H3] Zgjidhet misteri, Tilde Cilla Syah nuk është në një lidhje
me Bellingham
[H3] Inzaghi i beson Asllanin, Martinez dërgon tifozët në delir:
Të fitojmë edhe titullin
[H3] “Dervish Hasi e njohu vajzën kur kujdesej për të afërmin
në spital”, gazetarja Lala: Mjeku ka filmuar të miturën dhe e ka
shpërndarë
[H3] “U krijuan kushtet e një puçi shteti“, Bamir Topi zbulon
prapaskenat e ’21 Janarit’: Prokuroria u pengua. Bashën e
këshillova që…
[H3] Dekretimi i komisioneve/ Sulo: Presidenti priste të ulej
Rama me opozitën dhe të ndryshonte mendjen. Gjokutaj: Kreu i
Shtetit është i kapur!
[H3] “S’të jep njeri të hash po nuk qave”, të moshuarit kundër
rritjes së pagave për deputetët dhe ministrat: Kthejini sytë nga
ne dhe rrisni pensionet tona
[H3] Qytetarja nga Lushnja denoncon në “Koha për t’u zgjuar”:
Po na prishin kolonat e pallatit për të bashkuar dy dyqane,
kemi frikë të rrimë në shtëpitë tona
[H3] “Nuk ngrihem dot nga shtrati, kryeministri më ka prerë
rrogën”, invalidët e pensionistët të dëshpëruar: Paratë që
marrim s’na dalin as për bukë. Ky po na vdes
[H3] VIDEO/ Shqiptari u gjet i masakruar në një pyll në Itali, flet
i afërmi i 39-vjeçarit: Nuk është krim pasioni, ne dyshojmë se…
[H3] Vrau kunatin pasi i përdhunoi vajzën/ Avokati i Fatmir
Terallarit zbulon ç’do të ndodhë në gjyqin e radhës: Nëse
pranohet kërkesa e prokurorit…
[H3] “Vajza s’i tregoi emrin në fillim”, avokati i Fatmir Tarellarit
për emisionin “Me zemër të hapur”: Nuk donte ta vriste
kunatin, por…
[H3] Virozat e stinës/ “Mbi 1800 thirrje në 24 orë në Urgjencë”,
paralajmëron Brataj: Kulmi pritet të arrijë në fund të janarit
[H3] Kosova do të blejë raketat “Javelin”, diplomati Nesho
analizon situatën: Mesazh për Serbinë nga SHBA! Liberalizmi i
vizave, vendim i merituar
[H3] 2023, viti më i sigurt për jetën e banorëve të Shqipërisë në
dekadën e fundit/ “Përmirësim galopant”, Zaloshnja: Jemi të
krahasueshëm me BE-në!
[H3] Saimir Strati tregon se çfarë i ndodh kur punon për
rekordet “Guinness”: Njerëzit vijnë aty dhe..
[H3] Martesa në moshë minorene, avokatja Eralda Ndoj: Duhet
të ndërgjegjësohemi, dënimet janë maksimale
[H3] “Dua ta ndiejmë aromën e mjaltit të mjaltit”, Ela Tase për
herë parë: Dëshirojmë të bëhemi gjyshër!
[H3] Allegri pa Rabiot, Juve hidhet në merkato, tenton ish
mesfushorin e Lazio-s (VIDEO)
[H3] Zgjidhet misteri, Tilde Cilla Syah nuk është në një lidhje
me Bellingham
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[H3] Inzaghi i beson Asllanin, Martinez dërgon tifozët në delir:
Të fitojmë edhe titullin
[H3] Pse vajzat e bukura zgjedhin djem nga bota e krimit? Ja si
përgjigjet Miss Earth 2023, Drita Ziri: Nuk do t’ia lejoja vetes
që…
[H3] Nga organizimi i natës së Vitit të Ri te festa me familjen
dhe raporti me djalin, flet Erion Veliaj: Djali e di se punoj
hedhës fishekzjarresh
[H3] “Mandi Nishtulla e falenderoi nga koncerti në shesh”, flet
kryetari Erion Veliaj: Më çoi një mesazh, jemi shpallur “Bashkia
më miqësore me komunitetin rom”
[H3] Agjencia Evropiane e Hapësirës zgjedh pesë kompani për
të lëshuar satelitë ...
[H3] Kryeministri i ri shqiptar “përplas” opozitën dhe
presidentin në RMV, kreu i shtetit: Jo korrekte të jesh pjesë e
Qeverisë dhe të mos…
[H3] Drejtoi fushatën e bombardimeve të NATO-s kundër
forcave serbe, Gjenerali Clark: Incidenti në veri të Kosovës,
problem real për qëndrueshmërinë në Ballkan
[H3] “Hrushovi piu raki mani, babai i vuri një qeleshe në kokë
dhe të dy filluan të kërcenin e këndonin, Enveri…”/ Rrëfimi i
rrallë i vajzës së artistit të famshëm korçar
[H3] Brokoli, çfarë ndodh në organizëm kur e shijoni çdo ditë
[H3] Foto Galeria
[H3] Bylykbashi: Bujqësia, shembull për vjedhjen, politikën
antikombëtare dhe për shpopullimin
[H3] Sallatë për energji
[H3] Speca të mbushur me bullgur
[H3] VIDEO/ Momenti kur sulmohet me vezë Vangjel Dule,
autorët shpërthejnë: Do të ikni si këlyshët e Serbisë, edhe ti do
ta hash supën!
[H3] Lagje të tëra në Durrës pa ndriçim, ‘skifterët’ përfitojnë
nga terri, ‘kërdinë’ me vjedhje
[H3] Parandalohet ngjarje e rëndë kriminale/ Sekuestrohen 2
mina me telekomandë, kallashnikov dhe municione, pranga të
riut në Mirditë (EMRI)
[H3] “Joe the Genocide”, protestuesit pro Palestinës ndërpresin
fjalimin e Biden dhe bëjnë thirrje për armëpushim në Gaza
[H3] Vendimi për përjashtimin e dinarit serb, DASH thirrje
Kosovës: Duhet më shumë kohë, konsultohuni me partnerët!
[H3] Nusja akuzon hapur Cher: Organizoi rrëmbimin e djalit të
saj për të pasur kujdestarinë e tij
[H3] Ishte për kurim në Itali, humb betejën me sëmundjen e
rëndë në moshën 58-vjeçare këngëtari i njohur i muzikës
popullore
[H3] Moti
[H3] Udhëtimi i një heroi/ U arrestua në Shqipëri me urdhër të
Speciales, kush është ish-luftëtari i UÇK, Dritan Dilaver Goxhaj
[H3] Agjencia Evropiane e Hapësirës zgjedh pesë kompani për
të lëshuar satelitë të vegjël evropianë
[H3] Sallatë për energji
[H4] Allegri pa Rabiot, Juve hidhet në merkato, tenton ish
mesfushorin e Lazio-s (VIDEO)
[H4] Ryshfet për të hequr debitet nga sistemi/ SPAK ‘zbarkon’
në zyrat e OSHEE
[H4] Ndodh në Mat/ Kishte lënë makinën larg banesës sepse
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rruga ishte e bllokuar nga bora, të riut i vjedhin ‘Benz’-in
[H4] Zgjidhet misteri, Tilde Cilla Syah nuk është në një lidhje
me Bellingham
[H4] Bylykbashi: Bujqësia, shembull për vjedhjen, politikën
antikombëtare dhe për shpopullimin
[H4] E rëndë në Vlorë/ Aksidentohet nga freza, 5-vjeçari në
gjendje të rëndë
[H4] Kryeministri i ri shqiptar “përplas” opozitën dhe
presidentin në RMV, kreu i shtetit: Jo korrekte të jesh pjesë e
Qeverisë dhe të mos…
[H4] Inzaghi i beson Asllanin, Martinez dërgon tifozët në delir:
Të fitojmë edhe titullin
[H4] VIDEO/ Momenti kur sulmohet me vezë Vangjel Dule,
autorët shpërthejnë: Do të ikni si këlyshët e Serbisë, edhe ti do
ta hash supën!
[H4] Reforma Zgjedhore/ Basha mbi reagimin e OSBE/ODIHR:
Palët të ndalin lojërat politike për interesa vetjake
[H4] Oklahoma merr kreun, Denver e ndjek nga pas, Lakers
humbin derbin (VIDEO)
[H4] Po hynte në GJKKO për të marrë pjesë në gjyqin e Belerit,
goditet me vezë Vangjel Dule
[H4] Agjencia Evropiane e Hapësirës zgjedh pesë kompani për
të lëshuar satelitë të vegjël evropianë
[H4] Po transportonte ushtarë ukrainas të burgosur, rrëzohet
avioni rus afër Ukrainës, 74 të vdekur
[H4] Kërkohej nga Interpol Tirana dhe u kap në Greqi, media
greke: Kultivoi në Fier 400 rrënjë kanabisi
[H4] “Vendimet po i merr BDI-ja”, VMRO-DPMNE kundër një
kryeministri shqiptar: Nuk do të votojmë për një qeveri të cilës i
imponohet kryetari
[H4] Beteja e tretë dhe e fundit për vijën e drejtë bazë
[H4] Magjepsje dhe frikë
[H4] Shqipëria mund të bëhet më e shtrenjtë dhe shqiptarët më
të varfër
[H4] Kënga e Mamicës, isoja e Mimi di Puçinit dhe ditëlindja e
Klosit!
[H4] Bylykbashi: Bujqësia, shembull për vjedhjen, politikën
antikombëtare dhe për shpopullimin
[H4] Reforma Zgjedhore/ Basha mbi reagimin e OSBE/ODIHR:
Palët të ndalin lojërat politike për interesa vetjake
[H4] Reforma Zgjedhore/ OSBE porosi partive: Fokusohuni në
problematikat e shkuara. Blerja e votës dhe liria e medias…
[H4] Bashkia Tiranë kujdes të shtuar për monitorimin e situatës
së ngricave në çdo rrugë të qytetit, Veliaj mesazh qytetarëve:
Raportoni tek aplikacioni “Tirana Ime”
[H4] Iu refuzua leja për t’u betuar si kryebashkiak i Himarës,
mbahet sot seanca mbi ankimimin e Fredi Belerin
[H4] Si komunikoni me Berishën? “Ka disa mënyra”, Boçi
ironizon: Flasim me letra nga burgu
[H4] SPAK nuk e lejoi në Kuvend, a do ta humbasë Berisha
mandatin? Kaso: E paarsyeshme! Mund të hiqet vetëm nëse…
[H4] VIDEO/ “Mos bëj diversione këtu”, Luçiano Boçi ‘sherr’ me
Jonila Godolen dhe Eni Vasilin: Më respekto si i ftuar
[H4] Procesi ndaj Berishës, Godole: Shpresoj që procese të tilla
të mos përfundojnë si gjyqi farsë i Nexhmije Hoxhës
[H4] Ish-kryeministri në SPAK, Boçi: Berisha rrëzoi alibinë se
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nuk respekton institucionin, Prokuroria pretendonte që…
[H4] Petrit Vasili “liston” akuzat ndaj Ramës: SPAK të hetojë,
fajësia e tij është shumë e rëndë
[H4] U paraqit sot në SPAK, Berisha akuza Altin Dumanit: Çfarë
dallimi ka nga i penduari i drejtësisë?! Është një mercenar!
[H4] “Komisionet hetimore dhe pjesëmarrja në Reformën
Zgjedhore”, Dash Sula: Këto të drejta të opozitës u konfirmuan
nga rezoluta e Parlamentit Evropian
[H4] Panairi ndërkombëtar i turizmit “FITUR, Madrid”,
kryeministri Rama vizitë në Spanjë
[H4] Ryshfet për të hequr debitet nga sistemi/ SPAK ‘zbarkon’
në zyrat e OSHEE
[H4] Ndodh në Mat/ Kishte lënë makinën larg banesës sepse
rruga ishte e bllokuar nga bora, të riut i vjedhin ‘Benz’-in
[H4] Apeloi masën “Arrest shtëpie”, GJKKO shtyn vendimin për
Sali Berishën, ja kur do të shpallet
[H4] E rëndë në Vlorë/ Aksidentohet nga freza, 5-vjeçari në
gjendje të rëndë
[H4] VIDEO/ Momenti kur sulmohet me vezë Vangjel Dule,
autorët shpërthejnë: Do të ikni si këlyshët e Serbisë, edhe ti do
ta hash supën!
[H4] Po hynte në GJKKO për të marrë pjesë në gjyqin e Belerit,
goditet me vezë Vangjel Dule
[H4] Kërkohej nga Interpol Tirana dhe u kap në Greqi, media
greke: Kultivoi në Fier 400 rrënjë kanabisi
[H4] Lagje të tëra në Durrës pa ndriçim, ‘skifterët’ përfitojnë
nga terri, ‘kërdinë’ me vjedhje
[H4] Ishte ngarkuar në kufirin greko-shqiptar, kapet në Greqi
fugoni me 195 kg marijuanë
[H4] Parandalohet ngjarje e rëndë kriminale/ Sekuestrohen 2
mina me telekomandë, kallashnikov dhe municione, pranga të
riut në Mirditë (EMRI)
[H4] “Do të shkoj te mjeku”, zhduket në rrethana misterioze
33-vjeçarja shqiptare në Greqi
[H4] Theu masën “Arrest shtëpie” dhe vodhi 8 kompjutera në
një gjimnaz, arrestohet 25-vjeçari në Malësinë e Madhe
[H4] Beteja e tretë dhe e fundit për vijën e drejtë bazë
[H4] Magjepsje dhe frikë
[H4] Shqipëria mund të bëhet më e shtrenjtë dhe shqiptarët më
të varfër
[H4] Kënga e Mamicës, isoja e Mimi di Puçinit dhe ditëlindja e
Klosit!
[H4] Horoskopi për ditën e sotme, 24 janar 2024
[H4] Horoskopi për ditën e sotme, 23 janar 2024
[H4] Allegri pa Rabiot, Juve hidhet në merkato, tenton ish
mesfushorin e Lazio-s (VIDEO)
[H4] Ryshfet për të hequr debitet nga sistemi/ SPAK ‘zbarkon’
në zyrat e OSHEE
[H4] Ndodh në Mat/ Kishte lënë makinën larg banesës sepse
rruga ishte e bllokuar nga bora, të riut i vjedhin ‘Benz’-in
[H4] Zgjidhet misteri, Tilde Cilla Syah nuk është në një lidhje
me Bellingham
[H4] Bylykbashi: Bujqësia, shembull për vjedhjen, politikën
antikombëtare dhe për shpopullimin
[H4] Allegri pa Rabiot, Juve hidhet në merkato, tenton ish
mesfushorin e Lazio-s (VIDEO)
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[H4] Ryshfet për të hequr debitet nga sistemi/ SPAK ‘zbarkon’
në zyrat e OSHEE
[H4] Ndodh në Mat/ Kishte lënë makinën larg banesës sepse
rruga ishte e bllokuar nga bora, të riut i vjedhin ‘Benz’-in
[H4] Zgjidhet misteri, Tilde Cilla Syah nuk është në një lidhje
me Bellingham
[H4] Bylykbashi: Bujqësia, shembull për vjedhjen, politikën
antikombëtare dhe për shpopullimin
[H4] Apeloi masën “Arrest shtëpie”, GJKKO shtyn vendimin për
Sali Berishën, ja kur do të shpallet
[H4] Sallatë për energji
[H4] Speca të mbushur me bullgur
[H4] E rëndë në Vlorë/ Aksidentohet nga freza, 5-vjeçari në
gjendje të rëndë
[H4] Kryeministri i ri shqiptar “përplas” opozitën dhe
presidentin në RMV, kreu i shtetit: Jo korrekte të jesh pjesë e
Qeverisë dhe të mos…
[H4] Inzaghi i beson Asllanin, Martinez dërgon tifozët në delir:
Të fitojmë edhe titullin
[H4] Allegri pa Rabiot, Juve hidhet në merkato, tenton ish
mesfushorin e Lazio-s (VIDEO)
[H4] Ryshfet për të hequr debitet nga sistemi/ SPAK ‘zbarkon’
në zyrat e OSHEE
[H4] Ndodh në Mat/ Kishte lënë makinën larg banesës sepse
rruga ishte e bllokuar nga bora, të riut i vjedhin ‘Benz’-in
[H4] Zgjidhet misteri, Tilde Cilla Syah nuk është në një lidhje
me Bellingham
[H4] Bylykbashi: Bujqësia, shembull për vjedhjen, politikën
antikombëtare dhe për shpopullimin
[H4] Apeloi masën “Arrest shtëpie”, GJKKO shtyn vendimin për
Sali Berishën, ja kur do të shpallet
[H4] Sallatë për energji
[H4] Speca të mbushur me bullgur
[H4] E rëndë në Vlorë/ Aksidentohet nga freza, 5-vjeçari në
gjendje të rëndë
[H4] Kryeministri i ri shqiptar “përplas” opozitën dhe
presidentin në RMV, kreu i shtetit: Jo korrekte të jesh pjesë e
Qeverisë dhe të mos…
[H4] Inzaghi i beson Asllanin, Martinez dërgon tifozët në delir:
Të fitojmë edhe titullin
[H4] VIDEO/ Momenti kur sulmohet me vezë Vangjel Dule,
autorët shpërthejnë: Do të ikni si këlyshët e Serbisë, edhe ti do
ta hash supën!
[H4] Nusja akuzon hapur Cher: Organizoi rrëmbimin e djalit të
saj për të pasur kujdestarinë e tij
[H4] Kandidaturat kryesore të çmimeve ”Oscar”
[H4] Pse familjet tradicionale nuk janë më të lumtura? Ka disa
arsye
[H4] Disa gjëra që njerëzit e suksesshëm bëjnë para gjumit
[H4] Mungesa e gjumit ul nivelin e inteligjencës
[H4] Shkencëtarët zbulojnë arsyen e thinjave në flokë
[H4] Zhgënjehet “Barbie”, Margot Robbie dhe Dua Lipa jashtë
nominimeve të “Oscars”
[H4] Si zhdukja e insekteve polenizuese, po ndryshon formën e
luleve
[H4] “Më ka tradhtuar ish-i dashuri, por fajin e kam pasur unë”,
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Rike Roçi rrëfen ndarjen
[H4] Zgjidhet misteri, Tilde Cilla Syah nuk është në një lidhje
me Bellingham
[H4] Inzaghi i beson Asllanin, Martinez dërgon tifozët në delir:
Të fitojmë edhe titullin
[H4] Oklahoma merr kreun, Denver e ndjek nga pas, Lakers
humbin derbin (VIDEO)
[H4] FOTO/ “Flirtoi” me golin, por Sofascore “ngel” Brojën, e
vlerëson me notën më të ulët (VIDEO)
[H4] Osimhen nuk fshihet më, nigeriani “tradhton” Napolin,
zbulon të ardhmen e tij
[H4] Arbitri i penduar trondit Italinë: Ja se si VAR po manipulon
garën (VIDEO)
[H4] VIDEO/ Chelsea kualifikohet mes spektaklit në finalen e
EFL Cup, “ndez” Broja
[H4] Testet mjekësore përpara zyrtarizimit, Atletico Madrid
huazon mbrojtësin
[H4] Vendimi për përjashtimin e dinarit serb, DASH thirrje
Kosovës: Duhet më shumë kohë, konsultohuni me partnerët!
[H4] “S’u prit mirë”, ministri shqiptar në Mal të Zi: Si festuam
në Tuz me flamurin e UÇK-së
[H4] Përpjekje diplomatike për të gjetur zgjidhje pas ‘ndalimit’
të dinarit, Hill: Bisedimet po vazhdojnë
[H4] Sherri për radhën te berberi, versioni para Gjykatës i dy të
dyshuarve për vrasjen makabre të 18-vjeçarit në Podujevë
[H4] Zgjedhjet presidenciale në Rusi, REL: Rusët mund të
votojnë në Tiranë e Shkup, në Kosovë…
[H4] Pse vrasja e 18-vjeçarit u raportua si ‘therje me thikë’?
Prokuroria flet për “natyrën konfidenciale” të rastit pasi Policia
ia hodhi topin
[H4] Qepë, patate e domate, Kosova shpenzoi mbi 35 mln euro
për importin e frutave dhe perimeve
[H4] DW: I hapet rruga shkarkimit të kryetarëve shqiptarë në
katër komunat e veriut të Kosovës
[H4] Xha Manthua dhe çeta e Çerçiz Topullit
[H4] “Vajza e Bestrovës”, statuja-kujtesë e pranisë italiane më
1920!
[H4] A mjafton vetëm brengosja për rezultatet e PISA 2022?
[H4] Po transportonte ushtarë ukrainas të burgosur, rrëzohet
avioni rus afër Ukr...
[H4] “Joe the Genocide”, protestuesit pro Palestinës ndërpresin
fjal...
[H4] Fillon sot greva 6-ditore e hekurudhave gjermane, frikë
për ndikimin serioz...
[H4] Sulmet në Gaza, Izraeli dhe Hamasi shumë pranë
marrëveshjes për armëpushim
[H4] Kanada, gjashtë të vdekur nga rrëzimi i një avioni të vogël
në veri të vend...
[H4] Siguroi fitore në New Hampshire, Biden: Është e qartë se
Trump do të jetë k...
[H4] E kundërshtonin për shkak të mosmarrëveshjeve mbi
separatistët kurdë, Parla...
[H4] Makina hyn në rrugën e bllokuar dhe shtyp demonstruesit,
1 i vdekur dhe 2 t...
[H4] Kërkohej nga Interpol Tirana dhe u kap në Greqi, media
greke: Kultivoi në Fier 400 rrënjë kanabisi
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[H4] “Vendimet po i merr BDI-ja”, VMRO-DPMNE kundër një
kryeministri shqiptar: Nuk do të votojmë për një qeveri të cilës i
imponohet kryetari
[H4] Ishte ngarkuar në kufirin greko-shqiptar, kapet në Greqi
fugoni me 195 kg marijuanë
[H4] Skenarët/ Maqedonia e Veriut me kryeministër shqiptar,
pas “shkrirjes” së kabinetit në krye të qeverisë Talat Xhaferri
[H4] “Do të shkoj te mjeku”, zhduket në rrethana misterioze
33-vjeçarja shqiptare në Greqi
[H4] “Zhvillon takime të rregullta me Moskën”, diplomati
slloven për situatën në Ballkan: Serbia vijon bashkëpunimin e
ngushtë me Rusinë
[H4] Konfirmohen sot datat e seancave për dorëheqjet dhe
zgjedhjen e qeverisë teknike në Maqedoninë e Veriut
[H4] “Për ne, Kosova është çështje madhore”, ministri shqiptar
në Qeverinë e Malit të Zi: Japim dorëheqje nëse iniciohet
tërheqja e njohjes
[H4] Intervista/ Presidenti Begaj: Prishtina të ndjekë sugjerimet
e SHBA-ve për dialogun me Serbinë, nuk kemi nevojë për
vetëizolim
[H4] “Procesi i dialogut në Bruksel pa strategji, i destinuar të
dështojë”, ministrja e Jashtme e Kosovës: Javën e kaluar u
mbush kupa, Lajçak favorizoi Serbinë
[H4] “Më 25 shtator vendimi për inceneratorët”, kryetarja e
GJKKO: Ka raste të lidhjeve të grupeve kriminale me
funksionarë publikë dhe…
[H4] Intervista/ Çfarë deklaronte Nexhmie Hoxha për median
greke në vitin 2020: Nuk mund ta pranoj që burri im ishte
kriminel
[H4] “Besoj te fuqia e së bukurës më shumë se te forca e
ushtrisë”, Edi Rama për Vogue Italia: Nuk ka asgjë më të
rëndësishme në jetën e një personi se sa…
[H4] Eksperti për Ballkanin Perëndimor: Kosova më afër
konfliktit të hapur sesa Bosnja
[H4] “Ekziston vetëm një arsye pse ky revizionizëm nuk ka
shans të kthehet në luftë”, eksperti gjerman: Serbia po bën
luftë hibride ndaj Kosovës
[H4] Raportuesi për Ballkanin Perëndimor në Bundestag pyet
Vuçiçin, Kurtin e ndërkombëtarët: Kush i kreu sulmet në Veri?
[H4] Historia e trishtë e dy yjeve të futbollit/ Nga kurthi i
agjentit të KGB me sulmuesin që u burgos për përdhunim, te
prangosja e Skënder Halilit
[H4] “Sapo unë i fola shqip, ai shtangu, rrinte si i ngrirë e pas
disa çastesh…”/ Misteri i tregtarit të vjetër shqiptar, që e njoha
në Bari në ’91-in
[H4] “Në kampin e Qafë-Barit po na hidhnin një helm të
veçantë në ushqim”/ Dëshmitë e rralla të ish-oficerit të
Marinës: Si vdiq miku im i ngushtë nga…
[H4] “Sapo doli nga zyra e tij, tre djem të rinj e qëlluan me
pistoletë”/ Kur komunistët vranë me atentat ish-deputetin më 4
tetor të vitit 1943
[H4] “Ishte takuar me Heminguejn, Kastron e Çe Guevarën, por
në Spaç mblidhte bishta cigaresh dhe…”/ Historia e dhimbshme
e ish-komunistit nga Korça
[H4] “Babai im, ish-fotograf i Oborrit Mbretëror, vdiq në burg
gjoja nga verdhëza e zezë, por…”, dëshmia e ish-të dënuarit
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politik: Kur u ktheva në banesë pas 10 vitesh, askush s’më
njohu
[H4] Ishte martuar me një nga vajzat më të bukura të Tiranës,
historia e të burgosurit të Spaçit! Letra nga fëmijët 1 javë para
lirimit
[H4] “Na hyri frika, e dinim ç’na priste nga një hetuesi e këtij
lloji, dëshmia e ish-oficerit të Marinës: Në kampin e Ballshit na
erdhi kunati i Kadri Hazbiut dhe…
[H4] Si ta trajtoni temperaturën e lartë sipas moshës
[H4] Organizata Botërore e Shëndetësisë ngre alarmin: 30 herë
më shumë raste të fruthit në Evropë në vitin 2023, duhet të
vaksinoheni
[H4] Pesë ushqimet më të mira për të shëruar dhimbjen e
muskujve
[H4] Alternativat ndaj duhanit dhe sfidat rregullatore, çfarë
thonë ekspertët për produktet pa tym
[H4] Studimi: Dieta që përmirëson depresionin pas tri javësh
[H4] Terapia e tretjes së mirë, pini ujë të vakët
[H4] Pesë hapa për të pasur një gjumë të mirë, zakone të
thjeshta që mund t’i adoptojmë lehtësisht
[H4] Kur jeni me grip/ Ushqimet që duhet të shmangni dhe
çfarë duhet të hani
[H4] ‘Si isha dikur dhe si jam tani’, postimi i Selena Gomez ka
një mesazh të fuqishëm
[H4] Fotot seksi të Sydney Sweeney në Instagram rrisin
audiencën e saj, aktorja 26-vjeçare kalon 16 milionë ndjekësit
[H4] I shpëtoi eliminimit, Meri Shehu mban premtimin publik,
puth në buzë…
[H4] Zhgënjehet “Barbie”, Margot Robbie dhe Dua Lipa jashtë
nominimeve të “Oscars”
[H4] “Kam ndjenja për…”- Habit Meri Shehu për banorin e “Big
Brother VIP”: S’më kap në asnjë anë thjeshtë më pëlqen
[H4] Lokomotiva e Evropës del nga shinat, protesta të mëdha
të sindikatave në Gjermani
[H4] Elle King shfaqet e dehur në koncertin e ditëlindjes të
78-të të Dolly Parton
[H4] Jeff Bezos feston ditëlindjen e 60-të në një festë surprizë
me shumë të famshëm
[H4] 10 modele flokësh me anë të thellë për t’i provuar në
2024
[H4] FOTOLAJM/ Me dy gishtat lart dhe i buzëqeshur, ja
momenti kur Berisha hyn në ambientet e SPAK për t’u marrë në
pyetje
[H4] Bashkia vijon investimet, asfaltohet një tjetër lagje në
zonën e Freskut
[H4] Alessandra Ambrosio tregon format perfekte, pozon me
bikini në Instagram
[H4] ‘Si isha dikur dhe si jam tani’, postimi i Selena Gomez ka
një mesazh të fuqishëm
[H4] Fotot seksi të Sydney Sweeney në Instagram rrisin
audiencën e saj, aktorja 26-vjeçare kalon 16 milionë ndjekësit
[H4] I shpëtoi eliminimit, Meri Shehu mban premtimin publik,
puth në buzë…
[H4] Zhgënjehet “Barbie”, Margot Robbie dhe Dua Lipa jashtë
nominimeve të “Oscars”
[H4] “Kam ndjenja për…”- Habit Meri Shehu për banorin e “Big
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Brother VIP”: S’më kap në asnjë anë thjeshtë më pëlqen
[H4] Lokomotiva e Evropës del nga shinat, protesta të mëdha
të sindikatave në Gjermani
[H4] Elle King shfaqet e dehur në koncertin e ditëlindjes të
78-të të Dolly Parton
[H4] Jeff Bezos feston ditëlindjen e 60-të në një festë surprizë
me shumë të famshëm
[H4] 10 modele flokësh me anë të thellë për t’i provuar në
2024
[H4] FOTOLAJM/ Me dy gishtat lart dhe i buzëqeshur, ja
momenti kur Berisha hyn në ambientet e SPAK për t’u marrë në
pyetje
[H4] Bashkia vijon investimet, asfaltohet një tjetër lagje në
zonën e Freskut
[H4] Alessandra Ambrosio tregon format perfekte, pozon me
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[H4] ‘Si isha dikur dhe si jam tani’, postimi i Selena Gomez ka
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[H4] I shpëtoi eliminimit, Meri Shehu mban premtimin publik,
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[H4] 10 modele flokësh me anë të thellë për t’i provuar në
2024
[H4] FOTOLAJM/ Me dy gishtat lart dhe i buzëqeshur, ja
momenti kur Berisha hyn në ambientet e SPAK për t’u marrë në
pyetje
[H4] Bashkia vijon investimet, asfaltohet një tjetër lagje në
zonën e Freskut
[H4] Alessandra Ambrosio tregon format perfekte, pozon me
bikini në Instagram
[H4] ‘Si isha dikur dhe si jam tani’, postimi i Selena Gomez ka
një mesazh të fuqishëm
[H4] Fotot seksi të Sydney Sweeney në Instagram rrisin
audiencën e saj, aktorja 26-vjeçare kalon 16 milionë ndjekësit
[H4] I shpëtoi eliminimit, Meri Shehu mban premtimin publik,
puth në buzë…
[H4] Zhgënjehet “Barbie”, Margot Robbie dhe Dua Lipa jashtë
nominimeve të “Oscars”
[H4] “Kam ndjenja për…”- Habit Meri Shehu për banorin e “Big
Brother VIP”: S’më kap në asnjë anë thjeshtë më pëlqen
[H4] Lokomotiva e Evropës del nga shinat, protesta të mëdha
të sindikatave në Gjermani
[H4] Elle King shfaqet e dehur në koncertin e ditëlindjes të
78-të të Dolly Parton
[H4] Jeff Bezos feston ditëlindjen e 60-të në një festë surprizë
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me shumë të famshëm
[H4] 10 modele flokësh me anë të thellë për t’i provuar në
2024
[H4] FOTOLAJM/ Me dy gishtat lart dhe i buzëqeshur, ja
momenti kur Berisha hyn në ambientet e SPAK për t’u marrë në
pyetje
[H4] Bashkia vijon investimet, asfaltohet një tjetër lagje në
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pyetje
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[H4] Bashkia vijon investimet, asfaltohet një tjetër lagje në
zonën e Freskut
[H4] Alessandra Ambrosio tregon format perfekte, pozon me
bikini në Instagram
[H4] ‘Si isha dikur dhe si jam tani’, postimi i Selena Gomez ka
një mesazh të fuqishëm
[H4] Fotot seksi të Sydney Sweeney në Instagram rrisin
audiencën e saj, aktorja 26-vjeçare kalon 16 milionë ndjekësit
[H4] I shpëtoi eliminimit, Meri Shehu mban premtimin publik,
puth në buzë…
[H4] Zhgënjehet “Barbie”, Margot Robbie dhe Dua Lipa jashtë
nominimeve të “Oscars”
[H4] “Kam ndjenja për…”- Habit Meri Shehu për banorin e “Big
Brother VIP”: S’më kap në asnjë anë thjeshtë më pëlqen
[H4] Lokomotiva e Evropës del nga shinat, protesta të mëdha
të sindikatave në Gjermani
[H4] Elle King shfaqet e dehur në koncertin e ditëlindjes të
78-të të Dolly Parton
[H4] Jeff Bezos feston ditëlindjen e 60-të në një festë surprizë
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